2026年２月 18日

各 位

会社名 セーフィー株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO        佐渡島 隆平

 （コード：4375 グロース市場）

問合せ先 経営企画部長 兼 VP of Finance 佐竹 祥治

 （TEL. 03-6311-4570）

（訂正）「2025年 12月期 通期決算説明資料」の一部訂正について

当社は、2026年 2月 13日に公表した「2025年 12月期 通期決算説明資料」において、記載内容の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には赤字で示しております。

1. 訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあったため

2. 訂正内容

  P.25  2026年 12⽉期業績予想 対前年同期比

  < 訂正前 >

   < 訂正後 >

以 上